PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

 EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA
IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

Encontra-se aberto o período recursal para os candidatos que discordarem da classificação abaixo, do período de 23/10 até às 17h do dia 24/10/2023
DURANTE O PERÍODO RECURSAL, A CLASSIFICAÇÃO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0140 MARINILZE BORTOLI 3,20 2,72 2,03 0,50 8,45 8,45 APROVADO(A) 1º
0151 CHRISTIANNE HUEBES VARGAS 3,20 2,38 1,74 0,50 7,82 7,82 APROVADO(A) 2º
0045 ROSIANE APARECIDA PIRES DE MORAES 2,80 2,72 1,74 0,50 7,76 7,76 APROVADO(A) 3º
0098 SAIACA DE OLIVEIRA LEMOS 2,40 2,04 1,74 0,75 6,93 6,93 APROVADO(A) 4º
0067 JUCIELI TREVISOL RAMOS DA CUNHA 2,00 2,04 1,74 0,75 6,53 6,53 APROVADO(A) 5º
0145 DAIANA NORA ANDRICH 2,80 1,36 2,03 0,25 6,44 6,44 APROVADO(A) 6º
0131 EMILLY RECALCATTI TESCKE 2,00 1,36 2,03 0,25 5,64 5,64 APROVADO(A) 7º
0019 DANIELA APARECIDA DE MATTOS 1,60 1,70 1,45 0,25 5,00 5,00 APROVADO(A) 8º

CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0142 TIAGO MURILO FOGACA CARNEIRO 2,40 1,36 2,03 0,50 6,29 6,29 APROVADO(A) 1º
0061 BEATRIZ PELOZATO 2,80 2,04 0,87 0,50 6,21 6,21 APROVADO(A) 2º
0150 VINICIUS PERAZZOLI DE QUEIROZ 3,20 1,70 0,29 0,50 5,69 5,69 APROVADO(A) 3º
0053 VIVIAN BRAND 2,80 1,70 0,58 0,50 5,58 5,58 APROVADO(A) 4º
0033 CELENIRA DE OIVEIRAO CABRAL 2,40 2,04 0,87 0,25 5,56 5,56 APROVADO(A) 5º
0094 ALESSANDRA TRAGANCIN CENATTI 1,60 1,70 1,74 0,50 5,54 5,54 APROVADO(A) 6º
0042 KALLY ALEXANDRINO 2,40 1,70 0,58 0,75 5,43 5,43 APROVADO(A) 7º
0008 ELISEU PSCHEIDT 2,00 1,36 1,16 0,75 5,27 5,27 APROVADO(A) 8º
0025 ORLEI CHAGAS DE MORAES 2,40 2,04 0,29 0,50 5,23 5,23 APROVADO(A) 9º
0078 FRANCISLAINE WALTER DAMBROZ 2,80 1,02 0,58 0,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0106 DIEGO FAVRETTO 3,60 2,04 1,74 1,00 8,38 8,38 APROVADO(A) 1º
0123 GEORGE RICARDO BRANDALIZE DE ALMEIDA 4,00 1,70 1,16 0,75 7,61 7,61 APROVADO(A) 2º
0100 SABRINE EDUARDA TONIOLI 2,80 1,70 1,74 0,75 6,99 6,99 APROVADO(A) 3º
0030 RAFAEL SCORTEGAGNA 3,20 1,70 0,87 0,75 6,52 6,52 APROVADO(A) 4º
0039 CHAIANE RINALDI 3,20 1,70 0,58 1,00 6,48 6,48 APROVADO(A) 5º
0155 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 2,80 1,36 1,45 0,75 6,36 6,36 APROVADO(A) 6º
0130 FILIPE GABRIEL MALDANER RINALDI 3,20 1,36 0,87 0,50 5,93 5,93 APROVADO(A) 7º
0002 LUCIANO DA SILVA GOETTEN 2,80 1,70 1,16 0,25 5,91 5,91 APROVADO(A) 8º
0084 MARCO ANTONIO PRETTO ZANCANELLI 2,80 1,02 1,74 0,25 5,81 5,81 APROVADO(A) 9º
0126 GABRIEL GRASSI 2,40 1,36 1,45 0,50 5,71 5,71 APROVADO(A) 10º
0157 ROMULO CAREGNATO 2,80 1,36 1,45 0,00 5,61 5,61 APROVADO(A) 11º
0107 GABRIEL AUGUSTO DOS PASSOS 2,00 1,36 1,74 0,50 5,60 5,60 APROVADO(A) 12º
0087 ALESSANDRA COUTO 2,80 1,36 1,16 0,25 5,57 5,57 APROVADO(A) 13º
0034 LUIZ GUSTAVO REDANTE 2,80 1,02 1,74 0,00 5,56 5,56 APROVADO(A) 14º
0139 RAFAEL BACH VALSOLER 2,40 1,36 1,16 0,50 5,42 5,42 APROVADO(A) 15º
0108 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA 2,80 1,36 0,87 0,25 5,28 5,28 APROVADO(A) 16º
0127 NATHAN SANTIN GONÇALVES 2,00 1,02 1,74 0,50 5,26 5,26 APROVADO(A) 17º

MÉDICO GINECOLOGISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0012 ISABEL RUARO COLOMBO 4,00 2,04 1,45 0,75 8,24 8,24 APROVADO(A) 1º
0014 DANIEL MACHADO 2,40 2,38 1,16 0,50 6,44 6,44 APROVADO(A) 2º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

Registra-se e publica-se,

Joaçaba-SC, 23 de Outubro de 2023.
APRENDER.COM